eâmara cMunicipal de Cnrig  ai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N °  1 2 8/ 1 7
Requisita informações sobre possibilidade de melhorar o

asfaltamento da Rua Joaquim Ciciliati, entre a Rua Ivan Giorjão.e Avenida Vitória Régia.

o

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o --,
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações gerais possibilidade de melhorar o asfaltamento da Rua . -..., 	Joaquim Ciciliati entre a Rua Ivan Giorjão e Avenida Vitória Régia. reportando-se o Executivo . ,,.. aos seguintes quesitos: r..J

9 ...

■—•
s.r. 	 1 	A rua Joaquim Ciciliati, no trecho acima citado está
C...J 	 intransitável, com muitas e justas reclamações dos moradores. A prefeitura tem planos para r•.) . 	recuperar o leito carroçável da referida rua para torna-la transitável? —
• •

2 — É possível atender a este reclamo dos moradores da rua em
curto espaço de tempo? Em caso positivo, quando as melhorias naquele trecho serão feitas?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 14 de março de 2.017.

LUIZ OB R O FERRARI,
VEREADOR.

	Page 1